Rozpocet na rok 2013 pre obec Horné OreSany - ¢ast’ prijmova

1. BeZny rozpocet -prijmy €
100 111003 — od DU — vynos dane z prijmov - 41 337 000
121001 — dan z pozemkov - 41 26 260
121002 — dan zo stavieb - 41 25 222
121003 — dan z bytov - 41 498
133001 — dan za psa - 41 1000
133003 - dail za vyherné hracie pristroje — 41 800
133006 — dan za ubytovanie — Gubridky .- 41 100
133012 — dan za uziv.verej.priestr. KD - 41 2 000
133013 — za vyvoz TKO - 41 30500
200 211003 — Dividendy — DEXIA banka -
212002 — najom pozemkov - 41 630
212003 — prenajom budov - 41 bar 2000
212003 — bytovky-najom - 41 20000
221004 — Ostatné poplatky - 41 /automaty/ 2 500
223001 — za predaj vyr..tov.a sluzieb-/TJ,voda,zumpa Majd. kanaliza¢.prip. 15 000
223001 — bytovky voda — 41+sto¢né 2 000
229005 — za znecistovanie ovzdusSia — Elektrarne - 41 12 941
242000 — z Gétov finanéného hospodarenia — VUB - 41 50
244000 — z terminovanych vkladov -41 -
292019 — refundacia nakl. za pouzitie KD-41 2000
312001 — zo stat.rozpoctu — 111 /matrika,regob,soc.sluzby 4500

312001 — Krajsky skolsky urad — na Skolstvo — 111
/ podl'a normativu a usmernenia MS SR /
- na prenesené kompetencie 334 000

Bezny rozpocet spolu: 819 001

2. Kapitalovy rozpocet
230 z predaja pozemkov 233001-43
233001-43 z predaja nehnutel'nosti

3. Finan¢né operacie
290 454001 — nerozpoctuje sa—41  /pociatoc.stav/ - zostatok z roku 2012
[FRR/

Uver z DEXIE-kontokorentny 513002-41

Spolu prijmy: 819 001




Rozpoct na rok 2013 pre obec Horné OreSany — ¢ast’ vvdavkova

1. BeZny rozpocet €
01.1.1.6 Vydavky verejnej spravy
mzdy 611000 — 41 87 557
odvody 30 601
Néahrada cestov. vydavkov 631001 - 41 50
Ocu — Elektricka energia 632001 - 41 6 000
Vodné, sto¢né 632002 - 41 100
Postové a telekom.sluzby 632003 —41 3500
interiérové vybavenie 633001 —41 -
vypoctova technika —Spec.material 633002 - 41 2000
nakup strojov, pristroj., zariad.,techniky,naradia 633004 - 41 1000
Vseobecny material 633006 - 41 2000
noviny, Zbierky zdkonov, UZZ 633009 - 41 1000
pracov.odevy, obuv a prac.pomocky 633010 — 41 200
nehmotny majetok do 50 tis. -Softwer 633013 - 41 150
reprezentac¢né vydavky /Oca+OZ/ 633016 - 41 1000
palivo,maziva $pec.kvapaliny-TERA+FABIA 634001 — 41 1900
servis,udrzba, opravy-TERA+FABIA 634002 — 41 700
poistenie TERA+FABIA 634003 - 41 670
udrzba vypoctovej techniky 635002 - 41 600
udrzba kancel. strojov a zariadeni /kopirka/ 635004 - 41 200
udrzba zabezpec. signalizacie 635005 — 41 100
udrzba administrativ. budov 635006 — 41 200
inzercia 637003 - 41 50
Vseobecné sluzby-tla¢.sluzby,Hornooresan 637004 - 41 3000
Specialne sluzby-prieskum.projekt.advokatske 637005 — 41 10 000
poplatky a odvody 637012 - 41 300
stravovanie 637014 - 41 3200
poistné /majetku/ 637015 - 41 2 350
povinny pridel do soc.fondu 637016 - 41 800
kolkové znamky 637023 - 41 200
odmeny poslancom OZ 637026 - 41 4000
odmeny na zaklade dohdd /mimoprac.pomer/ 637027 - 41 500
spoloény obecny urad 641006 — 111 5000
01.1.2 Finan¢na a rozpoctova oblast’
plat hl. kotrolora 611000 — 41 2900
popl. bankdm za vedenie Gctu 637012 — 41 1000
popl. bankam — bytovky 637012-44 100
01.3.3. matrika — tarifny plat 611000 - 111 1800

matrika - odvody
matrika — tovary, sluzby 111 -/637013- 3600/
111 - /637005~ 1800/

111 - /633006- 1600/
01.7.0 Transakcie verejného dlhu

bytovky: splatka SFRB — tirok 651002-41 3300

NN B~

urok z DEXIA banky -kontokrentny 651002-41 1500
materska §kélka — splatka aroku 651002-41 3615
manipulacné poplatky 653001-41 200



03.2.0 PoZiarna ochrana
el. energia + plyn
vodné, stoné
Cistiace potreby
$pecialny material poz. ochrany
PHM, oleje, $pec.kvapaliny
emisna kontrola + STK +servis
povinné zmluvné poistenie
udrzba poziarnych zbrojnic
zabezpecenie previerok pripravenosti
04.5.1 Cestna doprava
nakup posypového materialu na MK
prevadzka a zimna udrzba ciest
vydavky na cesty, MK a chodniky
05.1.0 Nakladanie s odpadmi
za ulozenie a likvidaciu odpadu ASA +cintorin
06.2.0 Rozvoj obci
Cistenie MK a verejnych priestranstiev
vSeobecny material
paliva do kosacky
maziva, oleje — kosacka
udrzba verejnej zelene + Cakarne+orez. stromov
kosacka — servis
06.3.0 Zasobovanie vodou
udrzba vodovodov
vodovod — elektrina
odmeny na zéklade dohdd
vodovodné pripojky
za odber podzemnych vod
vseobec.sluzby-zumpa Majdan
06.4.0 Verejné osvetlenie
spotreba elektrickej energie na VO
material, nahradné diely
udrzba verejného osvetlenia
06.6.0 Bytovky — vodné , sto¢né
Elektrina
Poistné
07.6.0 Zdravotnictvo
udrzba vlastnych zdravotnych stredisk
Rekreacéné a Sportové sluzby
-Telovychovna jednota Iskra
plyn, elektricka energia
vodné, sto¢né
interiérové vybavenie
Cistiace a hyg.potreby a iny mat.
udrzba budov
cestovné nahrady + vyspecifikuju —dotacia TJ
kosacka-paliva
Cistiaren
dohody mimoprac.pomeru
- bezecky klub
cestovné nadhrady
- stolnotenisovy klub
cestovné nadhrady
stolnotenisovy material
elektricka energia 08.2.0 + plyn
- skauti
nakup materialu
- Gospelova skupina-fidlicanti

08.1.0

632001 - 41
632002 - 41
633006 - 41
633007 - 41
634001 - 41
634002 - 41
634003 - 41
6350006 - 41
637001 -41

633006 - 41
635006 - 41
635006 - 41

637004 - 41

637004 - 41
633006- 41
633015 - 41
634001 - 41
635006 - 41
634002 — 41

635004 - 41
632001 - 41
637027 —41
637005 —41
637012 —41
637004 —41

632001 - 41
633006 - 41

635006 —41
632002 - 41
632001 — 41
637015 - 41

635006 - 41

632001 - 41
632002 - 41
633001 —41
633006 —41
635006 — 41
631001 — 41
633015 - 41
637004 — 41
637027 — 41

631001 - 41
631001 - 41
633006 —41
632001 - 41

633006 - 41
633006 - 41

2 500
100
166
664
996
830
664
166
498

1900
1100
1600

30 000

100
500
500
100
1000
350

1300

600

500

300

vP-223001 5000
12 000
100
500

2 000
500
500

200

4 500
600
300
800

1000

9150
150
800
300

1300
400
470

300

100
300



08.2.0 Kultirne sluzby

plyn + elektrina 632001 - 41 8 100
vodné, sto¢né 632002 - 41 250
material, nahr. diely 633006 - 41 450
odmeny na zaklade dohod 637027 —41 200
Cistenie obrusov 637004 — 41 1000
udrzba KD 635006 — 41 1000
08.2.0.5 KniZnice
prevadzka kniznic pre verejnost’ 637027 - 41 730
nakup knih 633009 - 41 664
08.2.0.9 Ostatné kultirne sluzby
kultirne podujatia /vodnik, dent matiek, 637027 — 41 1000
ZPOZ — kvety, vence /Mikulés 5, del ucit.ohiostr/ 633006 — 41 2000
08.3.0 Vysielacie a vydavatel’ské sluzby
Oprava miestneho rozhlasu - Gdrzba 635006 —41 1300
08.3.0 NaboZenské a iné spolo¢enské sluzby
DS — elektricka energia 632001 - 41 270
DS - vodné, sto¢né 632002 - 41 200
vymena naplne vo WC 637004 — 41 200
vybavenie domov smutku 633006 - 41 100
udrzba a prevadzkovanie DS a cintorinov 635006 — 41 100
Clen. prispevok ZMOS-U a inym organizaciam 642006 - 41 760
Jednota déchodcov — cestovné nadhrady 631001 - 41 500
na schddzu —obcerstvenie 637014 - 41 500
Cerveny kriZ — ob&erstvenie 637014 — 41 330
dary pre viacnasobnych darcov 633006 —41 70
08.4.0 Zahradkari
na nakup vecnych cien 633006 - 41 450
cestovné nahrady— rozvoz fI'asi a zber vzoriek 631001 — 41 150
LOMOZ 633006 - 41 100
09.1.1. Materska Skolka, Skolska jeddleri, Skol. klub deti — origindlne kompetencie 118 300
mzdy 610 67 848
odvody 620 23900
tovary a sluzby 630 26 552
09.1.2 Zakladnda Skola — prenesené kompetencde 315700
Mzdy 610 175000
Odvody 620 61 600
Tovary a sluzby 630 79 100
09.5.0 Vzdelavanie nedefinovatel'né podla irovne
Skolenia a kurzy zamestnancov 637001 - 41 600
10.2.0.2 Socialne sluzby
opatrovatel’ky /mzdy +odvody/ 611000 — 111 2500
10.7.0 Socialna pomoc obéanom v hmotnej a soc. nudzi
na davky socialnej pomoci 642026 - 41 2000

Bezny rozpocet spolu: 730 571



2. Kapitalovy rozpocet

Dom smutku

08.4.0 dokoncenie rekonstrukcie domu smutku

04.5.1 Cestna doprava

Vybudovanie ciest v obci po kanalizacii Hor.Zahumnie

01.1.1.6 nakup osobného automobilu

Kapitalovy rozpocet spolu:

Financ¢né operacie

01.7.0 Splatka kontokorentného Gveru
01.7.0 bytovky - splatka SFRB — timor
01.7.0 materska Skolka — splatka tiveru

Finané¢né operacie

Spolu vydavky

717002-41 10 000
717002 - 41 20 000
714001 - 41 3800
33 800

20 000

821007-45 12 500
821005-52 22130
54 630

819 001







